
ZARZĄDZENIE Nr 379/2022 
WÓJTA GMINY KLONOWA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy Urzędu Gminy w Klonowej 

w dniach 23 i 30 grudnia 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Ustalam godziny pracy Urzędu Gminy w Klonowej w dniach 23 i 30 grudnia 

2022 r. od godz. 7:30 do godz. 13:00. 

§2. Informację o godzinach pracy Urzędu w dniach 23 i 30 grudnia 2022 r. 

należy podać do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej oraz na tablicach ogłoszeń w dniach od 22 do 30 grudnia 2022 r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Wójt Gminy Klonowa 

Marcin Golanowski 

 


